UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ TƯ PHÁP

Số:          /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hải Dương, ngày       tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực tiếp công dân tháng 5 năm 2023

Thực hiện Quyết định số 814/QĐ-STP ngày 08/7/2019 của Giám đốc Sở Tư
pháp về việc ban hành Quy chế tiếp công dân, Sở Tư pháp thông báo lịch trực tiếp
công dân tháng 5 năm 2023 như sau:

Ngày,
tháng Họ tên, chức vụ người trực tiếp dân Địa điểm trực tiếp dân

04/5
- Đ/c Bùi Sỹ Hoàn - Giám đốc Sở
- Đ/c Bùi Thị Ngọc Anh - Thanh tra viên

Phòng họp tầng 2, trụ sở Sở Tư pháp; địa
chỉ: Số 02 phố Phạm Sư Mệnh, thành phố
Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

9/5 Đ/c Phạm Công Tân - Chánh thanh tra
Phòng tiếp dân, tầng 03, trụ sở Sở Tư
pháp; địa chỉ: Số 02 phố Phạm Sư Mệnh,
thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

16/5 Đ/c Trịnh Văn Chung - Phó Chánh thanh tra
Phòng tiếp dân, tầng 03, trụ sở Sở Tư
pháp; địa chỉ: Số 02 phố Phạm Sư Mệnh,
thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

23/5 Đ/c Phạm Công Tân - Chánh thanh tra
Phòng tiếp dân, tầng 03, trụ sở Sở Tư
pháp; địa chỉ: Số 02 phố Phạm Sư Mệnh,
thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

30/5 Đ/c Trịnh Văn Chung - Phó Chánh thanh tra
Phòng tiếp dân, tầng 03, trụ sở Sở Tư
pháp; địa chỉ: Số 02 phố Phạm Sư Mệnh,
thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

Sở Tư pháp tỉnh Hải Dương thông báo để tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- Trang thông tin điện tử của Sở;
- Lưu: VP, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Ngoãn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T13:47:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Ngoãn<levanngoan.tp@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:08:48+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Tư pháp<sotuphap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:08:54+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Tư pháp<sotuphap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:08:59+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Tư pháp<sotuphap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!